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— (Íih JieoLíOíi podal Intobu

proti llimrnomlovým Jitkám im

2fi000 m itmcenou ruka Hjl r

pruainci 1803 latnfpitnin v jatkách

pM apkánl rnaaa apoludřlnlk jf ho

uaknat mu prut Jaoolion v lato

I)i dovoluje! le to bjrlq vínoil Kpn
Ifínoatl jrlikol řpoludřlnlk Jeho hjr

óptné k té práci neachopn ýtn a dílo-trřilou-
cf

Hword prý vřcdiny k prácí
nám mni honil Hp oleiinoxt poalnU

lékaře k oAetřování Jacohaona al

Jacohaon má i to le tý} e valno k

léíťiif nehodil nehoC tiá"llkem

jeho tieopalrnoati nnatala otrava

krve a muelo mu týl rámč ode-liu- uto

— Vjívali jame tak tvané Dřlni-ck- ó

Liaty' aby odQvolnily a dokáta

Ijr apofi jednu jedinou z tfch čt-- t

ných a podlých Uí jimiž vyplňují
avé aioiipcc — ale nejen ie to m-moh-

nýbrž vymýilí nové a jt-St-

vřtňí lže Řotek o jiném podobném
Ibáfi onehdy napaal: "Tady přeittá-v- á

plívání a laciná bvjkovcfni Šv-

iháni"

— 0 pĎl noci na čtvrtek vypukl
oheň v (jinaké prádelné v h (00 na

nev 16 ulici a poSkodil luto v obno-a- u

aa $75 Budova náleží John II
Erckovi a počkozena v obnonu aei

1350 Též vedlejíf budova náleže-

jící John A Creigbtonovi poškoze-

na ai $100

— SudíScott nemážtésií Kdoko

liv se s jťho roňudku odvolá k

vrchnímu aoudu dá mu tam za

pravdu Nejnovéjží případ jeBt

právníka Pat O llaweri Ten min

zimy jaksi ee panu aoudci neza-

choval a týž jej beze váeho pokuto-

val pro urážku soudu a nechal vsadit

do vezení Pat O llawea se odvolal

k vrchnímu čoudu a ten uznal že byl
odaouzen bez příčiny a proto zruňil

nález sudího Scoťa

— Čím dále tím více přichází za-

jímavější vfcí na jevo Sdělili jsme
krátce minule že objeven byl scho-

dek v pokladně spásobený nepocti-

vostí výpomocného pokladníka Coul-ter- a

a že schodek tento obná£í na

$20000 Tvrdí se nyní že to zná-

mo bylo v krátkosti po odhalení

zpronevéření Bollnova ale tak jako

proti tomuto nebylo také proti ono

mu trestní cestou zakročeno Coul-te- r

brzy po odhalení zpronevěření

odjel odsud do Chicaga později do

St Louisů a nyní nalézá se v New

Orleans kdež byl ve vtředu zatčen

neboť byla na něho vznesena žaloba

okresním zástupcem

— Podali jsme již dříve zprávu
že FrantiAka Naidtová zbSo Omany
u kteréž bydlel krajan Lukeš který

před časem spáchal aamovraždu či-

nila narok na pozůstalost po něm

tejména na pojištění jež Lukeš od

lednoty Č S P S obdržeti má

Když nepodařilo se Naidtové docili

li toho v okresním soudu při pro

jednávání potfistalosti aby jí tato

přiřknuta byla zadala žalobu u sou-

du krajského Na tuto žalobu podal

minulý týden zástupce dědice Luke-

šova jeho otec který v Čechách ne

posud nalézá repliku v kteréž do

vozuje že syn jeho pojištění nikomu

neodkázal a ani nepostoupil nýbrž
že dle ustanovení v pojistce má je
mu otci co dědici vyplaceno bytí

— Jak hospodíří A IVA iaté toho

podává pěknou ukátkii školník v

Kfllom škole Charlra IVJurecn

Hěhem prátdnin kdy školník nemá

ve škola pranio co dělat ale plat po-

loviční (řfo beře podniknuty byly

v oné ekole nějaké opravy a školník

měl tu tlrtost že podal ú'í t na $74

které prý si ta)ouž( ta vykliiiiísko
ly po ( rovedených opravách Munil

prý si rjfdnal tři lidi na týdnn a dva

na celý měsíc aby mu pomohli školu

vyklidit Finanční komise školní

rady která má vítebny účty beidlivě

tkoušeti toto zlodéjstvl po vc lila a

odporučila vak když předloženo

bylo ve srhftil školní rady bylo na

to ti pozorně nu že ncmnJe to býti než

holá krádež a tak provedení její

překaženo I)'Jureen béř $130 mé

síčně platu ale to mu ještě
a

čuje
—V minulých dnech odbývalo se v

policejním soudu vyšetřování a

Hpoerlem a dohlížitelem na

mao Israel Frankem Policisté

kteří ustanovení k jich střežení po-

dali své svědectví 0 počtu psu

jichž utopeni byli svodky Taxider

místa Gilbert též svědčil o tom ko-

lik kůží v srpnu od Spoerla koupil

totiž 147 3poerl svědčil že během

srpna bylo 487 psfl chyceno z nichž

485 bylo utopeno a 47 vyplaceno
Mezi utopenými bylo 35 ps6 kteří

byli chyceni v měsíi i předcházejícím
Dále svědčil že obyčejně Frank byl

přítomen když psi topil ale ne vždy

cky a konečně že Oilbprt nedostal

veechny k&že ze psu jež utopeni

byli Frank svědčil že nebyl vždy

přítomen když byli psi topeni avšak

v těch případech prý byli psftm oca-

sy tiHekány k jeho přesvědčení načež

pak byli do řeky vrženi Oba obvi-ně-
nl

popírali že by měli mezi sebou

nějaké dorozumění a dělili se o pění-z- e

o kteréž město šidili Sudí Berka

ale přece soudí že je něco shnilého

státu dánském a odkázal oba ku

trestnímu soudu pod zárukou $700

— Co to znamená? Jeden z nej

lepších policistu co máme krajan
náš p A Vaňous obdržel ve středu

od náčelníka policie oznámení že

jest suspendován a v pondělí večer

se má dostavili před policejní ko-

misi aby se zodpovídal z obvinění

že mluvil nešetrně o svém předotave-ně-

Pan Vaňous jest hlavním

svědkem v žalobě proti bfldlerSm

Spoerlovi a Frankovi Zirovcfi jest

jedním z policistft který nikdy ne-

přidal se k APA a konečně nepod-

poruje pana Broatche v ucházení se

o úřad mayora nýbrž hleděl si vždy

bedlivě svých povinností Co jest

pravou příčinou že uiá býti sesazen ?

Povíme si o tom více později
— V pondělí skončeno bylo v po-

licejním soudu přelíčení s trhaném

A P Sam McLeod kle-r- ý

při vchodu do New York Life

hudovy přepadnul před několika

lýdny slaboučkého právníka E'gutt
era Vzdor tomu Že McLeod chlap

jako hora a nokohk jeho bratra v

látce a ťftdlu svědčili l- - slaboučký a

mrařilý E g1Jtter MiLoda nejjřl-v- e

uhodil uznal soui přece že pQ

vodcHin a útočníkem byl onn trhán
a pokutoval jej $30 v případě Elgut-ter- a

a dalších $5 za to že uhodil

právníka DeFraucc který Elgutlera
před ním chránil McLead se ovšem
odvolal ke krajskému soudu kdež na

stolici soudcovské zasedá bratr Scott

který snad bude k němu šetrnějším
než audí Berka

— Mike )a řexník v jatkáoh

Ihmmondových ve středo notně se

pořeral Ilyl zaměstnán caplrhová
ním dobytka a jedfn kus srazil mu

pří práci ruku a nuž projel mu ve

skrie luioti druhou

— H lěluje s nám že jméno ho

cha kťrý v jatkách Cudahyho k

úrazu při-- 1 jk jsme minule ohl4-silib)l- o

Jo Vaverka a ne Vejražka

Tyl bydlí v O naze

— Jakým Inktem měří spravedl
noal sudí HjoU jpst našfrn ČteoářSm

(Irmtatek tuAino n'boť jsme během

minulých tří roku častěji k tomu po
ukáxali Nebude však škodit připo
měnou! i že zloděj John 0 Watson

který ukradl diamantovou jehlici
v ceně $000 byl odsouzen na 00 dnu

do okresního vřzer-- í kdežto jiný

člověkkterý z nouze ukradl patnácti-dolarov- é

hodinky byl odsonzen na

15 roku do káznice A pak prý jsou
všichni lidé rovni před zákoneml Um

možno před zákonem ale ne před
Scottem

— Seržantovi Illerovi bylo dáno v

úterý nařízení aby oznámil držite-

lům všech neřestnych doma jež až

posud platily měsíční pokuty že ca
základě usnešení policejní koraise

nebudou od nich pravidelně pokuty

přijímat a že mut od prvního lišto

padu zanechat neř stného obchodu

svého jinak že budou soudně stíhá--
ri Uvidíme co se z toho vyklube

My máme za to že podobné místno-

sti ujdou všemu pronásledování
bu-dou-

li

konat voli policejní komise a

její spřežeiu-f- i anebo budouli na jistá
místa odvádéti obolos místo nynější

pokuty dá se jim vždy v čas vědo-mo- st

když by nebezpečí stíhání

hrozilo a budou tudíž moci beztrest-

ně nekalý svňj obchod provoiovati
Kdo nebude činiti jedno ani druhé

bude ovšem přlkLdně potrestán —

aby těm druhým nevadil

— Šlechetný soudce Scott proza-

tím přestal rozdávati spravedlnost
Má teď dfilcžitjní věci na starosti

Musí totiž ho ii politiku Ono se

to sice pro hmi w nehodí ale co pak
Scott nt to dá ! V pondělí při za-

hájení soudu ohlásil že pracoval

cHy rk a u ď in si chce dopřáti dva

t 1 n v prtuilnin Jeho místo zaujal
u Nrns t osmého soudíbo kraje

Ve dopoledne odbývalo

h vlastní zasedání okresních korní--s

i li v ktt rémž mělo předsevzato

rýn vyšetřování stížnosti proti
klér-ko-

vi

krajského soudu Frauk E
Muoresovi Když schůze zahájena
shledáno že zástupce okresní není

přítomen a zatupce obviněného

oznámil že se vespolek s ním doho-

dli odlomení a vyšetřování na týden

To spAol)ili znitčoou nevoli u ně-

kterých komi-íHř- kteří se vyslovili

jextli příští niředu nebude vyšetřo-

vání třed nevzato že budou hlasovat!

by vftbri bylo zamítnuto V léto

nehází usia'i"VHi byl právník Wm

D Beckelt z zástupce okresního v

žalobách povstrt'ýcb následkem pro-de-je

lota na cbudobinské farmě jeli
koz prý okresní zástupce má plné
ruce jiných prací
— Tři sjezdy odbývaly se v min

dBech v městě našem a aíce v pon-děl- í

zasednul sjezd vyhýbkářu jemu
následoval v úterý sjezd velko-lo!-e

Zvláštních Bratra a ve středu

opět zasednul sjezd P E O Sester

— James M Payne zadal žalobu

v krajském soudu proti Adolf Sief-kino-
vi

na $5000 náhrady pro neo-

právněné soudní stíhání Siefkin

V dubnu 1893 vznesl obžalobu proti
Paynovi že hrozil dítky jeho klac-

kem utlouci však Pity ne byl tehdy
uznán nevinným

— Chvalně známý pan Jaromír
Háček byl v minulých dnech těžce

nemocen zár'em Jaludku a bude

dojisu pofSeiím zvěděti jeho ceU

nýta přátrlom Že n bezpečí minulo

a lze hleděti brzkému pozdravení
vstříc
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